
Rang Nachname Vorname GBJ LeistungVerein

Salzburger Cross- Landesmeisterschaften 2014

08.März 2014 Salzburg / Salzachseen

LM Start-Nr.

 Lauf:  2

 U14  1800m - 2 kl. Runden  M Min  sec

1. Vorhauser Christian 2002  7: 08,0UNION Salzburg LA124

2. Kreibich Adrian 2001  7: 13,5TRI Team Hallein7

3. Pilz Julian 2003  7: 40,4o.V.31

4. Astner Jakob 2002  7: 50,1UNION Salzburg LA53

5. Pöllhuber Tobias 2003  8: 00,7UNION Salzburg LA60

6. Schwarzenbacher Jakob 2001  8: 10,3LC AUFI & OWI Sport Wi16

7. Dominkovic Dario 2003  8: 11,3ÖTB Salzburg LA104

8. Wischenbart Sebastian 2002  8: 16,8UNION Salzburg LA2

9. Kiendler Fabian 2001  8: 17,1ASV Salzburg ZV LA21

10. Huber Elias 2003  8: 21,3UNION Salzburg LA58

11. Kreibich Jonas 2003  8: 29,6TRI Team Hallein8

12. Birgmann David 2002  8: 42,1Trumer Tri Team5

13. Steidl Felix 2003  9: 03,6ÖTB Salzburg LA102

14. Schwarzenbacher Florian 2002  9: 12,7LC AUFI & OWI Sport Wi17

15. Rezo Rafael 2003  9: 19,5ÖTB Salzburg LA106

 U14  1800m - 2 kl. Runden  W Min  sec

1. Karl-Huber Nadine 2001  7: 20,4UNION Salzburg LA44

2. Dutka Helena 2001  7: 20,5UNION Salzburg LA41

3. Hochleitner Anna 2001  7: 32,7TRI Team Hallein6

4. Hütter Nina 2001  7: 47,2UNION Salzburg LA43

5. Struijk Emma 2003  8: 03,0UNION Salzburg LA10

6. Strach Annika 2001  8: 22,7UNION Salzburg LA50

7. Schwarzl Eva 2002  8: 28,4UNION Salzburg LA48

8. Schwarzl Sabrina 2001  9: 05,2UNION Salzburg LA49

9. Heck Kathrin 2003  10: 32,4ÖTB Salzburg LA99

10. Traugott Lara 2001  11: 44,4ÖTB Salzburg LA111

11. Nedic Natascha 2002  11: 50,9ÖTB Salzburg LA112

12. Traugott Marie 2002  11: 52,2ÖTB Salzburg LA128

 U16  1800m - 2 kl. Runden  M Min  sec

1. Karl-Huber Daniel 1999  6: 30,7UNION Salzburg LA59

2. Unterberger Fabian 2000  6: 40,8LC Saalfelden115

3. Huber Tobias 2000  7: 24,6UNION Salzburg LA126

4. Heiss Alexander 2000  7: 24,8UNION Salzburg LA56

5. Schuhmacher Florian 1999  8: 16,4ÖTB Salzburg LA40

6. Grünwald Paul 1999  9: 56,0UNION Salzburg LA55

 U16  1800m - 2 kl. Runden  W Min  sec

1. Haberl Alexandra 1999  7: 48,5ÖTB Salzburg LA39

2. Huber Tina 2000  8: 13,0UNION Salzburg LA42

3. Rehbein Viktoria 1999  8: 55,6LC Saalfelden116

 Lauf:  3

 U18  3600m - 4 kl. Runden  M Min  sec

1. Fridrich Maximilian 1997  12: 03,7ÖTB Salzburg LA82

2. Schimpl Tobias 1997  14: 36,7ÖTB Salzburg LA84

3. Seiwald Matthias 1998  14: 56,4UNION Salzburg LA34

SEITE 1 VON 2

Veranstalter: ÖTB Salzburg  Obmann Alois Grahammer

Samstag, 08. März 2014 Homepage: http://www.oetbsalzburgleichtathletik.at/



Rang Nachname Vorname GBJ LeistungVerein

Salzburger Cross- Landesmeisterschaften 2014

08.März 2014 Salzburg / Salzachseen

LM Start-Nr.

 U18  3600m - 4 kl. Runden  M Min  sec

 U18  3600m - 4 kl. Runden  W Min  sec

1. Wenninger Magdalena 1997  14: 36,8ÖTB Salzburg LA81

2. Heugenhauser Victoria 1998  15: 00,4LC Saalfelden117

 ALLG  3600m - 4 kl. Runden Kurzstrecke Männer  M Min  sec

1. Innerhofer Hans Peter 1995  11: 22,0LC Oberpinzgau78

2. Urban Rudi 1978  12: 53,8ASV Salzburg ZV LA75

3. Standl Hubert 1964  12: 54,8Lauftreff Nußdorf130

4. Amon Michael 1975  13: 29,5LC Saalfelden114

5. Zeyer Steffen 1975  13: 47,0ASV Salzburg ZV LA77

6. Dungl Walter 1969  16: 20,4ASV Salzburg ZV LA71

 Lauf:  4

 ALLG  7200m - 4 gr. Runden Langstrecke Männer  M Min  sec

1. Innerhofer Manuel 1995  24: 50,6LC Oberpinzgau79

2. Rattensberger Christoph 1981  26: 56,9ÖTB Salzburg LA83

3. Gumpenberger Lukas 1991  27: 40,7Sportunion Rauris Sek. L85

4. Strasser Herbert 1973  28: 09,6Lauftreff Nußdorf131

5. Stöckl Hannes 1968  28: 13,9URC Bike Store94

6. Schlager Gottfried 1977  28: 36,9ASV Salzburg ZV LA74

7. Lugstein Franz 1973  28: 57,3UNION Salzburg LA92

8. Haas Thomas 1964  29: 24,7USC Abersee95

9. Kranawitter Rudolf 1955  29: 35,2ASV Salzburg ZV LA72

10. Zauner Markus 1994  30: 23,3UNION Salzburg LA93

11. Müller Thomas 1964  30: 35,5ASV Salzburg ZV LA73

12. Hohenwarter Wolfgang 1959  31: 34,4UNION Weißbach28

13. Gollnitzer Johann 1964  32: 16,2LC Oberpinzgau135

14. Schwarzenbacher Gottfried 1967  32: 39,1LC AUFI & OWI Sport Wi14

15. Grießner Franz 1957  34: 11,2LC Saalfelden113

16. Hauenstein Uli 1955  34: 12,4URC Bike Store119

17. Mühlbacher Kurt 1968  35: 06,6Lauftreff Nußdorf118

 ALLG  5400m - 3 gr. Runden  W Min  sec

1. Schwarzer Judith 1972  25: 10,1UNION Salzburg LA90

2. Morales Maria 1965  25: 50,6ASV Salzburg ZV LA67

3. Stelzhammer Marie 1991  27: 36,1ASV Salzburg ZV LA68

aufg. Wenninger Anita 1977 ÖTB Salzburg LA80

SEITE 2 VON 2

Veranstalter: ÖTB Salzburg  Obmann Alois Grahammer
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Rang Nachname Vorname GBJ LeistungVerein

2.Lauf zum Salzburger Laufcup 2014

08.März 2014 in Salzburg / Salzachseen

LM Start-Nr.

 Lauf:  1

 U10  900m - 1 kleine Runde  M Min  sec

1. Wischenbart Benjamin 2005  3: 59,8UNION Salzburg LA3

2. Moules Benjamin 2005  4: 00,3ÖTB Salzburg LA97

3. Frisch Felix 2005  4: 09,5Union LA Eugendorf127

4. Frisch Clemens 2009  6: 00,2o.V.134

5. Schwarzenbacher Valentin 2009  6: 34,4LC AUFI & OWI Sport Wi19
(keine LM Wertung)

 U10  900m - 1 kleine Runde  W Min  sec

1. Kreibich Fiona 2005  3: 57,2TRI Team Hallein9

2. Retzinger Sophie 2005  4: 02,0UNION Salzburg LA47

3. Haslauer Julia 2005  4: 10,3Union LA Eugendorf33

4. Birgmann Nora 2006  4: 14,9Trumer Tri Team4

5. Dungl Manuela 2005  4: 23,6ASV Salzburg ZV LA25

6. Fröschl Luka 2005  4: 45,7ÖTB Salzburg LA96

7. Seitlinger Antonia 2005  4: 53,8Tennisclub Zell am See30
(keine LM Wertung)

 Lauf:  2

 U12  1800m - 2 kl. Runden  M Min  sec

1. Pilz Julian 2003  7: 40,4o.V.31

2. Wach Antonio 2004  7: 55,3UNION Salzburg LA66

3. Pöllhuber Tobias 2003  8: 00,7UNION Salzburg LA60

4. Dominkovic Dario 2003  8: 11,3ÖTB Salzburg LA104

5. Huber Elias 2003  8: 21,3UNION Salzburg LA58

6. Kreibich Jonas 2003  8: 29,6TRI Team Hallein8

7. Hintermayer Felix 2004  8: 43,7UNION Salzburg LA57

8. Gsöllpointner Alexander 2004  8: 52,4ÖTB Salzburg LA103

9. Steidl Felix 2003  9: 03,6ÖTB Salzburg LA102

10. Rezo Rafael 2003  9: 19,5ÖTB Salzburg LA106
(keine LM Wertung)

 U12  1800m - 2 kl. Runden  W Min  sec

1. Tonak Lara 2003  7: 42,3TSV Brannenburg20

2. Struijk Emma 2003  8: 03,0UNION Salzburg LA10

3. Schwarzenbacher Monika 2004  9: 04,1LC AUFI & OWI Sport Wi18

4. Heck Kathrin 2003  10: 32,4ÖTB Salzburg LA99
(keine LM Wertung)

 U14  1800m - 2 kl. Runden  M Min  sec

1. Vorhauser Christian 2002  7: 08,0UNION Salzburg LA124

2. Kreibich Adrian 2001  7: 13,5TRI Team Hallein7

3. Pilz Julian 2003  7: 40,4o.V.31

4. Astner Jakob 2002  7: 50,1UNION Salzburg LA53

5. Pöllhuber Tobias 2003  8: 00,7UNION Salzburg LA60

6. Schwarzenbacher Jakob 2001  8: 10,3LC AUFI & OWI Sport Wi16

7. Dominkovic Dario 2003  8: 11,3ÖTB Salzburg LA104

8. Wischenbart Sebastian 2002  8: 16,8UNION Salzburg LA2

9. Kiendler Fabian 2001  8: 17,1ASV Salzburg ZV LA21

SEITE 1 VON 4

Veranstalter: ÖTB Salzburg  Obmann Alois Grahammer

Samstag, 08. März 2014 Homepage: http://www.oetbsalzburgleichtathletik.at/



Rang Nachname Vorname GBJ LeistungVerein

2.Lauf zum Salzburger Laufcup 2014

08.März 2014 in Salzburg / Salzachseen

LM Start-Nr.

 U14  1800m - 2 kl. Runden  M Min  sec

10. Huber Elias 2003  8: 21,3UNION Salzburg LA58

11. Kreibich Jonas 2003  8: 29,6TRI Team Hallein8

12. Birgmann David 2002  8: 42,1Trumer Tri Team5

13. Steidl Felix 2003  9: 03,6ÖTB Salzburg LA102

14. Schwarzenbacher Florian 2002  9: 12,7LC AUFI & OWI Sport Wi17

15. Rezo Rafael 2003  9: 19,5ÖTB Salzburg LA106

 U14  1800m - 2 kl. Runden  W Min  sec

1. Karl-Huber Nadine 2001  7: 20,4UNION Salzburg LA44

2. Dutka Helena 2001  7: 20,5UNION Salzburg LA41

3. Hochleitner Anna 2001  7: 32,7TRI Team Hallein6

4. Hütter Nina 2001  7: 47,2UNION Salzburg LA43

5. Struijk Emma 2003  8: 03,0UNION Salzburg LA10

6. Strach Annika 2001  8: 22,7UNION Salzburg LA50

7. Schwarzl Eva 2002  8: 28,4UNION Salzburg LA48

8. Schwarzl Sabrina 2001  9: 05,2UNION Salzburg LA49

9. Heck Kathrin 2003  10: 32,4ÖTB Salzburg LA99

10. Traugott Lara 2001  11: 44,4ÖTB Salzburg LA111

11. Nedic Natascha 2002  11: 50,9ÖTB Salzburg LA112

12. Traugott Marie 2002  11: 52,2ÖTB Salzburg LA128

 U16  1800m - 2 kl. Runden  M Min  sec

1. Karl-Huber Daniel 1999  6: 30,7UNION Salzburg LA59

2. Unterberger Fabian 2000  6: 40,8LC Saalfelden115

3. Huber Tobias 2000  7: 24,6UNION Salzburg LA126

4. Heiss Alexander 2000  7: 24,8UNION Salzburg LA56

5. Schuhmacher Florian 1999  8: 16,4ÖTB Salzburg LA40

6. Grünwald Paul 1999  9: 56,0UNION Salzburg LA55

 U16  1800m - 2 kl. Runden  W Min  sec

1. Haberl Alexandra 1999  7: 48,5ÖTB Salzburg LA39

2. Huber Tina 2000  8: 13,0UNION Salzburg LA42

3. Kliempt Laura 1999  8: 23,2TSV Bad Endorf35

4. Rehbein Viktoria 1999  8: 55,6LC Saalfelden116

 Lauf:  3

 U18  3600m - 4 kl. Runden  M Min  sec

1. Fridrich Maximilian 1997  12: 03,7ÖTB Salzburg LA82

2. Schimpl Tobias 1997  14: 36,7ÖTB Salzburg LA84

3. Seiwald Matthias 1998  14: 56,4UNION Salzburg LA34

4. Schwarzenbacher Gregor 1998  17: 06,9LC AUFI & OWI Sport Wi15

 U18  3600m - 4 kl. Runden  W Min  sec

1. Wenninger Magdalena 1997  14: 36,8ÖTB Salzburg LA81

2. Heugenhauser Victoria 1998  15: 00,4LC Saalfelden117

 U20  3600m - 4 kl. Runden  M Min  sec

1. Tonak Erik 1996  14: 21,1TSV Brannenburg125

SEITE 2 VON 4

Veranstalter: ÖTB Salzburg  Obmann Alois Grahammer
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Rang Nachname Vorname GBJ LeistungVerein

2.Lauf zum Salzburger Laufcup 2014

08.März 2014 in Salzburg / Salzachseen

LM Start-Nr.

 ALLG  3600m - 4 kl. Runden Kurzstrecke Männer  M Min  sec

1. Innerhofer Hans Peter 1995  11: 22,0LC Oberpinzgau78

2. Urban Rudi 1978  12: 53,8ASV Salzburg ZV LA75

3. Standl Hubert 1964  12: 54,8Lauftreff Nußdorf130

4. Amon Michael 1975  13: 29,5LC Saalfelden114

5. Eisl Wolfgang 1984  13: 34,8LG St. Wolfgang121

6. Zeyer Steffen 1975  13: 47,0ASV Salzburg ZV LA77

7. Dungl Walter 1969  16: 20,4ASV Salzburg ZV LA71

 Lauf:  4

 ALLG  7200m - 4 gr. Runden Langstrecke Männer  M Min  sec

1. Innerhofer Manuel 1995  24: 50,6LC Oberpinzgau79

2. Gruber Robert 1975  25: 29,0Salomon Running Team138

3. Rattensberger Christoph 1981  26: 56,9ÖTB Salzburg LA83

4. Gumpenberger Lukas 1991  27: 40,7Sportunion Rauris Sek. L85

5. Strasser Herbert 1973  28: 09,6Lauftreff Nußdorf131

6. Haas Werner 1972  28: 12,4LG St. Wolfgang122

7. Stöckl Hannes 1968  28: 13,9URC Bike Store94

8. Schlager Gottfried 1977  28: 36,9ASV Salzburg ZV LA74

9. Seyss-Inquart Michael 1983  28: 51,0o.V.23

10. Lugstein Franz 1973  28: 57,3UNION Salzburg LA92

11. Hausbacher Peter 1968  29: 18,1Leimüller Racing Team139

12. Haas Thomas 1964  29: 24,7USC Abersee95

13. Kranawitter Rudolf 1955  29: 35,2ASV Salzburg ZV LA72

14. Zauner Markus 1994  30: 23,3UNION Salzburg LA93

15. Scharinger Ludwig 1970  30: 33,2Lauftreff Nußdorf132

16. Müller Thomas 1964  30: 35,5ASV Salzburg ZV LA73

17. Fink Bernhard 1977  30: 54,7LC ASKÖ Henndorf136

18. Eisl Wolfgang 1984  31: 27,8LG St. Wolfgang121

19. Hohenwarter Wolfgang 1959  31: 34,4UNION Weißbach28

20. Wimmer Josef 1956  31: 54,0LG St. Wolfgang123

21. Gollnitzer Johann 1964  32: 16,2LC Oberpinzgau135

22. Schwarzenbacher Gottfried 1967  32: 39,1LC AUFI & OWI Sport Wi14

23. Seitlinger Gabriel 1970  33: 30,1o.V.29

24. Grießner Franz 1957  34: 11,2LC Saalfelden113

25. Hauenstein Uli 1955  34: 12,4URC Bike Store119

26. Schnugg Hubert 1954  34: 33,6Naturfreunde Salzburg140

27. Bichler Josef 1953  34: 36,3ATSV Braunau22

28. Mühlbacher Kurt 1968  35: 06,6Lauftreff Nußdorf118

29. Brandl Georg 1950  41: 34,2SC Ainring1

30. Kliempt Reinhard 1951  43: 35,5TSV Bad Endorf36

disq. Pfurtscheller Helmut 1958 o.V.12

 ALLG  5400m - 3 gr. Runden  W Min  sec

1. Schwarzer Judith 1972  25: 10,1UNION Salzburg LA90

2. Morales Maria 1965  25: 50,6ASV Salzburg ZV LA67

3. Stelzhammer Marie 1991  27: 36,1ASV Salzburg ZV LA68

4. Strausa Dita 1967  27: 52,5Naturfreunde Salzburg129

5. Emminger Reante 1963  29: 18,7ASV Salzburg ZV LA24

6. Grabner Marlene 1985  29: 40,2Innerschwand133

7. Schachinger Maria 1986  32: 07,7SV Lengau137

aufg. Wenninger Anita 1977 ÖTB Salzburg LA80

SEITE 3 VON 4

Veranstalter: ÖTB Salzburg  Obmann Alois Grahammer
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Rang Nachname Vorname GBJ LeistungVerein

2.Lauf zum Salzburger Laufcup 2014

08.März 2014 in Salzburg / Salzachseen

LM Start-Nr.

 ALLG  5400m - 3 gr. Runden  W Min  sec
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